

**Protica BoligInvest Frederiksberg A/S**  
**Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København**

---

**Årsrapport for**  
**3. juli - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 69 67 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Peter Borre Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 3. juli - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Protica BoligInvest Frederiksberg A/S  
Kristen Bernikows Gade 4, 1.  
1105 København

CVR-nr.: 39 69 67 89

Regnskabsår: 3. juli - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Leif Åke Linden, Formand  
Christian Winther Sørensen  
Anders Sønderkær Warncke

**Direktion**

Peter Borre Møller, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i ejendom i København, Frederiksberg gennem datterselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har indgået aftale om køb af ejendomsprojekt på Åboulevard 53, med en projektsum på 37.000.000 kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS som ejer ejendommen.

Der er indgået en låneaftale med Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS om finansiering af byggelånet, hvortil der er udlånt 10.101.992 kr., som er optaget under andre tilgodehavender.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.390.874 kr., hvoraf de 2.312.500 kr. er omkostninger i forbindelse med erhvervelsen af Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS og etablering af selskabet.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.259.531 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i årets løb blevet etableret af 12 investorer, og der er indgået aftale om erhvervelse af et ejendomsselskab, Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, med 10 lejligheder i en gennemrenoveret og nyistandsat ejendom på Åboulevard 53, Frederiksberg til overtagelse, når ejendommen er færdigrenoveret.

Ombygningen af ejendommen forventes afsluttet i 2020.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.390.874</b>
Andre finansielle indtægter	146.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.244.615</b>
Skat af årets resultat	-14.916
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.259.531</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.259.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.259.531</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1	Andre tilgodehavender	<u>10.101.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.101.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.271.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.271.079</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1.250.000
3 Overført resultat	<u>8.990.469</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.240.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.694
Selskabsskat	<u>14.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.271.079</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	3/7 2018 - 31/12 2018
<b>1. Andre tilgodehavender</b>	
Byggelån Ejendomsselskabet Åboulevard	10.101.992
	<b>10.101.992</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital ved stiftelse 3. juli 2018	968.000
Kontant kapitalforhøjelse den 3. juli	164.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld den 3. juli	118.000
	<b>1.250.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.259.531
Overkurs ved stiftelse 3. juli 2018	8.712.000
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse 3. juli 2018	1.476.000
Overkurs ved konvertering af gæld 3. juli 2018	1.062.000
	<b>8.990.469</b>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er indgået aftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS.	